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OR.0022.289.2023 

 

 

Protokół Nr 289/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 5 października 2023 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Bożena Celebucka – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej „Nadzieja” 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 288/2023 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 866/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na przebudowę zewnętrznych schodów przy budynku Starostwa Powiatowego w 

Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 867/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie odwołania pełnomocnictwa 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 868/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego a zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w 

części 4 zamówienia. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 869/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Bożenę Celebucką Kierownika 

Warsztatów Terapii Zajęciowej „Nadzieja” w celu omówienia kwestii związanych ze 

zwiększeniem budżetu warsztatów o dodatkowe 17.387,00 zł. Aktualne środki nie pozwalają na 

funkcjonowanie w pełni Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie ustalił, aby dołożyć kwotę 17.387,00 zł na funkcjonowanie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

 

Pani Sekretarz poinformowała, iż w terminie ustawowym wpłynął Program Naprawczy 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

Zarząd Powiatu ustalił, aby na kolejne posiedzenie została zaproszona dyrekcja szpitala w celu 

omówienia ww. programu naprawczego. 

 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych Starostwa Powiatowego w 

Rypinie przygotował protokół z przeprowadzonych konsultacji projektu „Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” na rok 2024. Konsultacje były prowadzone od 16.09.2023r. do 

29.09.2023r. w formie ankiety. Nie wniesiono żadnych uwag, kwota proponowana na przyszły 

rok wynosi tyle samo, ile w roku 2023. Protokół z przeprowadzenia  konsultacji projektu 

„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie” na rok 2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją i jednogłośnie zatwierdził program. 

 

 Pracownik Starostwa Powiatowego  wystosował pismo, stosownie do wniosku osoby 

wynajmującej lokal gastronomiczny znajdujący się w Rypińskim Centrum Sportu, w którym 

informuje, iż nie ma podstaw do obniżenia czynszu miesięcznego za najmowany lokal, gdyż 
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zgodnie z umową, najemca dostosuje godziny otwarcia lokalu do czasu otwarcia hali sportowej i 

basenu. W tym przypadku zostały przesunięte godziny otwarcia od 8:00 do 20:00. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i ustalił, aby na kolejne posiedzenie zaprosić 

najemcę lokalu. 
 

 Pracownia projektowa „Dib” Łukasz Zieliński znajdująca się w Iławie zwróciła się z 

wnioskiem na podstawie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych o wydanie opinii dla zadania pn. Budowa drogi łączącej ul. Bielawki i 

Bohaterów Czerwca 1956r. z bocznicą kolejową. Dodatkowo Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Rypinie nie wnosi uwag w przedmiocie planowanej inwestycji.  

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ww. pismo. Na kolejne posiedzenie zostanie 

przygotowana odpowiednia uchwała dotycząca wydania opinii w zakresie realizacji inwestycji 

drogowej. 
 

 Pracownicy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie złożyli pismo z prośbą o 

podwyższenie wysokości dodatku za warunki pracy, który od wielu lat wynosi 2,5% i jest niższy 

niż w innych poradniach wykonujących takie same zadania.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił aby ww. pismo zostało przekazane do 

Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty. Pismo po konsultacji zostanie omówione na 

kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 
 

 Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego przesyła do konsultacji Regionalny 

Program Polityki Zdrowotnej Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób 

dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie Kujawsko-

Pomorskim na rok 2024, są to szczepienia przeznaczone dla osób po 65 roku życia. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją. 

 

Wójt Gminy Skrwilno złożył pismo z informacją o podjęciu uchwały nr XLIX/315/23 

Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 września 2023r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją. 

 

Rodziny zastępcze z Powiatu Rypińskiego w piśmie wystawiły bardzo dobrą opinię w 

sprawie dotychczasowej współpracy z Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Panią Katarzyną Bilicką. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. 

 

Klub OLDBOY Lech Rypin złożył pismo z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w 

związku z organizacją IX edycji turnieju halowej piłki nożnej, który odbędzie się 9 grudnia br. 

pod hasłem „Sąsiadujące i Zaprzyjaźnione Miasta” o puchar Burmistrza Miasta Rypin oraz 

Starosty Powiatu Rypińskiego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Pismo zostanie przeanalizowane na kolejnym 

posiedzeniu. 
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Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 5 października 

2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


